
苗栗縣政府償債計畫期程表

年度

未償餘額 債務比率
償還數

未償餘額 債務比率
償還數

(1) (2)

106 22,372 70.17% 230 16,304 80.91% 70 300

107 22,142 69.45% 230 16,234 80.56% 70 300

108 21,912 68.72% 230 16,164 80.21% 70 300

109 21,682 68.00% 230 15,994 79.37% 170 400

110 21,452 67.28% 230 15,824 78.53% 170 400

111 21,222 66.56% 230 15,554 77.19% 270 500

112 20,992 65.84% 230 15,284 75.85% 270 500

113 20,762 65.12% 230 15,014 74.51% 270 500

114 20,532 64.40% 230 14,744 73.17% 270 500

115 20,302 63.67% 230 14,474 71.83% 270 500

116 20,002 62.73% 300 14,274 70.84% 200 500

117 19,702 61.79% 300 14,024 69.59% 250 550

118 19,402 60.85% 300 13,774 68.35% 250 550

119 19,102 59.91% 300 13,524 67.11% 250 550

120 18,802 58.97% 300 13,274 65.87% 250 550

121 18,452 57.87% 350 13,024 64.63% 250 600

122 18,102 56.77% 350 12,774 63.39% 250 600

123 17,752 55.68% 350 12,524 62.15% 250 600

124 17,402 54.58% 350 12,274 60.91% 250 600

125 17,052 53.48% 350 12,024 59.67% 250 600

126 16,702 52.38% 350 11,724 58.18% 300 650

127 16,352 51.29% 350 11,424 56.69% 300 650

128 16,002 50.19% 350 11,124 55.20% 300 650

129 15,652 49.09% 350 10,824 53.71% 300 650

130 10,174 50.49% 650 650

131 9,524 47.26% 650 650

132 8,824 43.79% 700 700

133 8,124 40.32% 700 700

134 7,424 36.84% 700 700

135 6,724 33.37% 700 700

136 6,024 29.89% 700 700

合計 6,950 10,350 17,300

單位:新臺幣百萬元；%

1年以上
公共債務

未滿1年
公共債務 償還數

合計
(3)

=(1)+(2)



備註：
1.依據財政紀律法第15條第2項規定，各級政府依公共債務法第6條及第9條規定訂定之債務改善計畫及償債計畫，應於核定後
公布之，並按月公布執行情形。
2.依據公共債務法第5條規定，直轄市及縣(市)政府債務比率上限如下：
(1) 1年以上公共債務比率上限
      公共債務直轄市個別債限每年度由財政部設算公告，108年度各直轄市債務比率上限分別為：臺北市:2.47%、高雄
市:1.8%、新北市:1%、臺中市:0.87%、臺南市:0.73%、桃園市:0.78%；縣(市)債務比率上限為債務未償餘額預算數占各該政
府總預算及特別預算歲出總額之比率，不得超過50%。
(2) 未滿1年公共債務比率上限
      各直轄市、縣（市）舉借之未滿1年公共債務未償餘額，不得超過其當年度總預算及特別預算歲出總額30%。
3.直轄市及縣(市)請填列行政院核定日期及文號如下(請臚列)：行政院106.06.19院授財庫字第10600595150號。
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